Uniam Municipal de
ir Soí

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 070/2023

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo a viabilidade da contratação de
PROFISSIONAIS QUE ATUAM NA ÁREA MUSICAL visando a prestação de
serviços de animação com música ao vivo na feira do produtor uma vez por
mês.

O Vereador PEDRO ALBERTO ARRIGO, usando de suas atribuições
regimentais depois de ouvido o Plenário, e com apoio dos vereadores indica
ao Poder Executivo a contratação de PROFISSIONAIS QUE ATUAM NA ÁREA
MUSICAL visando a prestação de serviços de animação com música ao vivo
na feira do produtor uma vez por mês.

JUSTIFICATIVA

Prestação de serviços de animação com música ao vivo na feira do produtor
uma vez por mês, para animar a feira, todas as quintas feiras acontecem a
feira do produtor, com a venda de verduras.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 31 DE
AGOSTO 2023.

L ERTO ARRIGO
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: auintadosol-protocoloacmauintadosol.prclov.br

	00000001